各 位

当院における新型コロナウイルス陽性者の発生について

日頃より当院の運営にご支援ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

２月１８日（金）、当院の病棟勤務職員１名が新型コロナウイルスＰＣＲ検査の

結果、陽性であることが判明しました。これに伴い、当該病棟に入院されている全

ての患者様と当該病棟に勤務する職員など関係者にＰＣＲ検査を実施したところ、

本日新たに患者様３名と職員１名の陽性が確認されました。

現在、郡山市保健所の指導を受けながら、職員一丸となって感染対策に努めてお

ります。

また、当分の間、当該病棟の入院受け入れを停止させていただきます。外来は通

常通り診療を継続いたします。

皆様にはご心配ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

令和４年２月２１日

公益財団法人金森和心会 針生ヶ丘病院

  院 長  金 森  良